

N:o 66.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 19 Maj 1882.
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående allmänna bevillningen.

(Bevillnings-Utskottets Betänkanden N:is 1, 12 och 18.)

S. A. K.

Genom en vid den med Frankrike den 30 December nästlidne år afslutade handelstraktat fogad särskild deklARATION har Eders Kongl. Maj:t förbundet sig att för innevarande års Riksdag framlägga förslag i syfte att bestämma den särskilda yrkesafgiften för såväl utländske som infödde, inom riket icke mantalsskrifne handelsresande till halfva beloppet af den afgift, som för närvarande är dem ålagd i Sverige.

På grund häraf har Eders Kongl. Maj:t i nådig proposition af den 9 Februari innevarande år föreslagit, att berörda i § 16 af gällande bevillningsstadga föreskrifna bevillning må, med bibehållande i öfrigt af de för samma bevillning meddelade bestämmelser, till beloppet nedsättas från 100 kronor till 50 kronor för de första tre månaderna och från 40 kronor till 20 kronor för hvarje följande månad.

Då emellertid ett fullständigt förslag till ny bevillningsstadga äfvensom andra framställningar syftande till en genomgripande reform i skatte-

väsendet inom kort torde komma att blifva föremål för Riksdagens pröfning, har Riksdagen, som ansett det mindre lämpligt att för närvarande vidtaga några delvisa förändringar i gällande bevillningsstadga, såvida de ej skulle påkallas af särdeles tvingande skäl, beslutit, att hvad för närvarande är stadgadt angående beloppet af bevillningen för utländske eller andre här i riket icke mantalsskrifne handlande och handelsexpediter, skall oförändradt bibehållas.

Icke heller i andra hänseenden har vid detta riksmöte någon förändring vidtagits i nuvarande föreskrifter om allmänna bevillningens utgörande; och kommer alltså nu gällande bevillningsstadga att tjena till allmän efterrättelse för år 1883 och intill slutet af det år, under hvars lopp ny bevillningsstadga varder af Riksdagen fastställd.

Med underdånig anmälan härom får Riksdagen, som för år 1883 åtagit sig en allmän bevillning af 4,100,000 kronor, tillika i underdånighet anhålla, att Eders Kongl. Maj:t täcktes, om hvad Riksdagen sålunda beslutit, låta utfärda allmän kungörelse.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 19 Maj 1882.
